盖板型尺⼨图示 Dimentions (mm)
产品规格 Specifications
典型产品 Standard Products
PS：特殊规格可定制，详情咨询！
5.466 587.50 7.993
GDC03R0K507N3566RG 3.0 500 35x66 3.5 4.5 1.680 16.55 230.77 5.943 625.00 7.429
GDC03R0K477N3561RG 3.0 470 35x61 4 5.6 1.500 14.33 194.11
5.542 450.00 6.207
GDC03R0K477N3566RG 3.0 470 35x66 4 5.6 1.260 14.83 194.11 4.861 587.50 7.108
GDC03R0K367N3561RG 3.0 360 35x61 4 5.6 1.020 14.33 179.05
5.624 312.50 7.030
GDC03R0K337N3056RG 3.0 330 30x56 5 8 1.020 10.59 135.99 5.646 412.50 8.281
GDC03R0K257N3051RG 3.0 250 30x51 6 9 0.780 9.58 115.38
6.998 187.50 5.832
GDC03R0K227N2556RG 3.0 220 25x56 6 9 0.720 9.02 110.74 6.211 275.00 6.832
GDC03R0K157N2551RG 3.0 150 25x51 7 10 0.540 8.21 90.00
8.844 150.00 7.075
GDC03R0K157N2256RG 3.0 150 22x56 7 10 0.456 7.98 90.00 8.631 187.50 7.192
GDC03R0K127N2246RG 3.0 120 22x46 8 12 0.420 6.67 73.77
8.993 125.00 5.995
GDC03R0K127N2251RG 3.0 120 22x51 8 12 0.360 6.98 73.77 7.945 150.00 6.356
GDC03R0K107N2246RG 3.0 100 22x46 8 12 0.312 6.67 68.18
4.428 475.88 6.474
GDC02R7K507N3566RG 2.7 500 35x66 3.5 4.5 1.400 16.55 207.69 4.814 506.25 6.017
GDC02R7K477N3561RG 2.7 470 35x61 4 5.6 1.250 14.33 174.70
4.489 364.50 5.028
GDC02R7K477N3566RG 2.7 470 35x66 4 5.6 1.050 14.83 174.70 3.938 475.88 5.758
GDC02R7K367N3561RG 2.7 360 35x61 4 5.6 0.850 14.33 161.14
4.556 253.13 5.695
GDC02R7K337N3056RG 2.7 330 30x56 5 8 0.850 10.59 122.39 4.574 334.13 6.708
GDC02R7K257N3051RG 2.7 250 30x51 6 9 0.650 9.58 103.85
5.669 151.88 4.724
GDC02R7K227N2556RG 2.7 220 25x56 6 9 0.600 9.02 99.66 5.031 222.75 5.534
GDC02R7K157N2551RG 2.7 150 25x51 7 10 0.450 8.21 81.00
7.164 121.50 5.731
GDC02R7K157N2256RG 2.7 150 22x56 7 10 0.380 7.98 81.00 6.991 151.88 5.826
GDC02R7K127N2246RG 2.7 120 22x46 8 12 0.350 6.67 66.39
7.284 101.25 4.856
GDC02R7K127N2251RG 2.7 120 22x51 8 12 0.300 6.98 66.39 6.435 121.50 5.148
GDC02R7K107N2246RG 2.7 100 22x46 8 12 0.260 6.67 61.36
工作温度  Operating Temperature -40℃~ +70℃ -40℃~ +65℃
尺寸
Size
最大内阻